



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2016

№ 675-ПП

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в распределение субсидий из федерального и областного бюджетов бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на осуществление мероприятий по развитию газификации в сельской местности в рамках государственной программы Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области до 2020 года» в 2016 году, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 29.01.2016 № 62-ПП**

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании протокола заседания комиссии по проведению отбора муниципальных образований и инвестиционных проектов по развитию газификации муниципального значения в сельской местности для предоставления субсидий из областного и федерального бюджетов на 2016 год от 14.09.2016 № 3 Правительство Свердловской области

### **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в распределение субсидий из федерального и областного бюджетов бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на осуществление мероприятий по развитию газификации в сельской местности в рамках государственной программы Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области до 2020 года» в 2016 году, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 29.01.2016 № 62-ПП «Об утверждении распределения субсидий из федерального и областного бюджетов бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на осуществление мероприятий по развитию газификации в сельской местности в рамках государственной программы Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области до 2020 года» в 2016 году» («Областная газета», 2016, 04 февраля, № 19) с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской области от 20.04.2016 № 280-ПП, следующие изменения:

1) в строке 9:

в графе 3 число «5761,00» заменить числом «7823,00»;

в графе 4 число «14 884,68» заменить числом «19 033,95»;

2) в строке 11:

в графе 3 число «2119,00» заменить числом «4181,00»;  
в графе 4 число «5474,45» заменить числом «9623,72»;  
3) в строке 13:

в графе 3 число «2062,00» заменить числом «0,00»;  
в графе 4 число «5325,58» заменить числом «7387,58»;  
4) в строке 14:

в графе 3 число «2062,00» заменить числом «0,00»;  
в графе 4 число «5325,58» заменить числом «7387,58»;  
5) в строке 15:

в графе 4 число «4792,82» заменить числом «1195,86»;  
6) в строке 16:

в графе 4 число «4792,82» заменить числом «1195,86»;  
7) в строке 19:

в графе 4 число «6991,83» заменить числом «4377,52»;  
8) в строке 20:

в графе 4 число «6991,83» заменить числом «4377,52».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Министра агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области М.Н. Копытова.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства  
Свердловской области



Д.В. Паслер